
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/411/17 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Gęsiniec oraz w mieście Strzelinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w mieście Strzelinie, wykazanym w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Usytuowanie ulic przedstawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1914



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/411/17 

Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Nazwy ulic położonych w miejscowości Gęsiniec oraz mieście Strzelinie 

L.P. NAZWA ULICY 

POŁOŻENIE 

WŁAŚCICIEL 

AM NR DZIAŁKI OBRĘB 

I II III IV V VI 

1 Jana Długosza 18 

9/51 

Strzelin Gmina Strzelin 

6/13 

5/13 

3/15 

2/15 

cz. 1/21 

9/54 

9/60 

cz. 7/5 

2 Wincentego Kadłubka 18 

2/27 

Strzelin 

Gmina Strzelin 

2/32 

2/33 

3/34 

4/9 

4/4 osoby fizyczne 

7/14 osoba fizyczna 

10/14 

Gmina Strzelin 10/19 

2/28 

3 Mikołaja Reja 18 

9/26 

Strzelin Gmina Strzelin 

cz. 7/5 

6/20 

5/20 

3/21 

2/21 

cz. 1/21 

4 Stefana Żeromskiego 18 

6/17 

Strzelin Gmina Strzelin 

5/17 

3/18 

2/18 

cz. 1/21 

5 Zofii Nałkowskiej 
18 

9/23 

Strzelin Gmina Strzelin 

9/34 

6/10 

5/10 

3/12 

2/12 

cz. 1/21 

17 7/84 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1914



7/82 

6 Gabrieli Zapolskiej 

18 

9/18 

Strzelin Gmina Strzelin 

9/37 

6/7 

5/7 

3/9 

2/9 

cz. 1/21 

17 

7/66 

7/67 

7/63 

7/64 

7 Jana Kochanowskiego 18 

9/13 

Strzelin Gmina Strzelin 

9/40 

6/4 

5/4 

3/6 

2/6 

cz. 1/21 

8 Stanisława Moniuszki 

23 

33/1 

Strzelin Gmina Strzelin 

2 

8/14 

18 

6/1 

5/1 

3/3 

2/3 

cz. 1/21 

9 Różana 

29 

cz. 1/3 

Strzelin 
Gmina Strzelin 

4 

cz. 5/1 

3/8 

28 
109/3 

cz. 130 

30 35 

1 5/3 Gęsiniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1914


		2017-04-13T13:00:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




